Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

16.08.2024 г.           № 377

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2024 год, Уставом

колледжа, протоколом приемной комиссии № 4 от 16.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного

бюджета:

- по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство

Группа Тг-241

1. Белоусову Валерию Сергеевну

2. Васильеву Кристину Сергеевну

3. Виноградову Алису Владимировну

4. Гордееву Ангелину Романовну

5. Горбаткову Арину Сергеевну

6. Дудникову Дарью Дмитриевну

7. Еремееву Таисию Романовну

8. Зимарину Викторию Александровну

9. Иваница Марию Сергеевну

10. Калиберда Анну Ивановну

11. Каргину Алину Петровну

12. Кочемаева Сергея Александровича

13. Кузьмину Анастасию Александровну

14. Кумпане Марию Николаевну

15. Линьчук Татьяну Александровну

16. Луханину Александру Александровну

17.  Мавлюдову Ангелину Хасановну

18. Петрову Татьяну Олеговну

19. Пленкову Арсению Артемовну

20.  Подакину Анжелику Олеговну

21. Погорейлюк Лилию Владиславовну

22. Ракову Алину Викторовну

23. Ревкину Викторию Андреевну

24. Руденко Снежанну Григорьевну

25. Сломову Жанну Михайловну

2. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного

бюджета:

- по специальности 40.02.04 Юриспруденция

Группа Юр-241

1. Булгакову Арину Андреевну

2. Горячеву Веронику Николаевну

3. Гусеву Дарью Игоревну

4. Зубричеву Анастасию Владимировну

5. Капаеву Валерию Сергеевну

6. Левченко Диану Денисовну

7. Ли Вильдана Вячеславовича

8. Лушину Ингу Владимировну

9. Нестеренко Дарью Евгеньевну

10. Осмакову Софию Андреевну

11. Полянину Виту Евгеньевну

12. Пономарёву Софью Денисовну

13. Проценко Наталью Александровну

14. Редченко Алёну Владимировну

15. Рыженко Диану Викторовну

16. Савченко Вадима Андреевича

17. Севостьянову Дарью Александровну

18. Селеву Александру Владимировну

19. Столенко Ксению Владимировну

20. Стрельцова Виктора Николаевича

21. Тарановскую Марию Витальевну

22. Тен Регину Федоровну

23. Федулову Анастасию Денисовну

24. Цепляеву Софью Павловну

25. Черненко Алёну Дмитриевну

3. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного

бюджета:

- по специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование

Группа Исп-241

1. Андрееву Валерию Юрьевну

2. Аржановского Георгия Евгеньевича

3. Артеменко Ярослава Артемовича

4. Барееву Дарью Ринатовну

5. Барсукова Александра Сергеевича

6. Васильева Константина Руслановича

7. Гончарова Даниила Валерьевича

8. Гапонова Артёма Александровича

9. Глебова Александра Владимировича

10. Карманова Максима Александровича

11. Климова Родиона Антоновича

12. Козлову Анну Евгеньевну

13. Коробейникова Андрея Александровича

14. Красовского Артёма Вадимовича

15. Кузьмину Маргариту Сергеевну

16. Лубяного Константина Сергеевича

17. Мыценко Дмитрия Анатольевича

18. Назарова Георгия Витальевича

19. Опаренко Дениса Андреевича

20. Пятакову Софию Ивановну

21. Суховольского Ярослава Игоревича

22. Трефилова Богдана Сергеевича

23. Устименко Кирилла Александрович а

24. Шило Станислава Ивановича

25. Яхаева Максима Сергеевича

Группа Исп-242

1. Алымову Викторию Михайловну

2. Белан Даниила Алексеевича

3. Бейтель Даниила Викторовича

4. Вышлова Игоря Евгеньевича

5. Гридина Даниила Сергеевича

6. Губина Вадима Евгеньевича

7. Дмитриева Евгения Владимировича

8. Иванова Богдана Евгеньевича

9. Копылову Дарью Игоревну

10. Косова Ивана Викторовича

11. Ладикова Дмитрия Алексеевича

12. Мартынюк Станислава Алексеевича

13. Михайленко Дмитрия Денисовича

14. Мишустину Алину Васильевну

15. Мургута Алексея Викторовича

16. Муслимова Руслана Игнатовича

17. Павлова Максима Сергеевича

18. Петрова Виктора Александровича

19. Подосинникова Сергея Александровича

20. Прокопенко Артёма Сергеевича

21. Тарусова Дмитрия Викторовича

22. Темирканова Руслана Михайловича

23. Тюльдина Ивана Александровича

24. Халилову Александру Александровну

25. Хитеева Семёна Вячеславовича

4. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного

бюджета:

- по специальности 43.02.15  Поварское и кондитерское дело

Группа Пкд-241

1. Бачиш Александру Николаевну

2. Борташевич Ангелину Юрьевну

3. Бреннер Арсения Витальевича

4. Васильченко Аксинью Юрьевну

5. Васильченко Александра Евгеньевича

6. Гаркавенко Илью Антоновича

7. Горбачева Дмитрия Александровича

8. Дементьеву Анастасию Витальевну

9. Жирякову Александру Владиленовну

10. Костина Олега Сергеевича

11. Костромину Светлану Владимировну

12. Курдюкову Ксению Ивановну

13. Лапистову Елизавету Петровну

14. Лёшина Артёма Денисовича

15. Малееву Викторию Ивановну

16. Неретину Валентину Леонидовну

17. Проскурина Владислава Станиславовича

18. Серикову Анастасию Романовну

19. Синицына Германа Геннадьевича

20. Стукалову Анастасию Сергеевну

21. Сорочинского Демьяна Михайловича

22. Термина Сергея Андреевича

23. Хакимову Эльвиру Салимзановну

24. Черныш Милену Владимировну

25. Энграф Анастасию Александровну

5. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного

бюджета:

- по специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

Группа Оп-241

1. Абрамову Ангелину Леонидовну

2. Аникину Веронику Романовну

3. Беликова Вячеслава Евгеньевича

4. Гончарову Диану Владимировну

5. Добрынина Александра Михайловича

6. Игонину Евгению Евгеньевну

7. Ищенко Ярослава Витальевича

8. Калюжную Владлену Николаевну

9. Карамышеву Диану Дмитриевну

10. Кулик Олесю Алексеевну

11. Куличкова Александра Александровича

12. Левченко Ангелину Алексеевну

13. Любкина Алексея Сергеевича

14.  Марихина Константина Валерьевича

15. Осипенко Сергея Артемовича

16. Панину Надежду Сергеевну

17. Подосинову Марию  Александровну

18. Русанова Ярослава Сергеевича

19. Рыжук Инну Ивановну

20.  Салюкову Дарью Александровну

21. Соколова Арсения Сергеевича

22. Соколовскую Ксению Станиславовну

23. Стрельникову Ангелину Денисовну

24. Танкеева Сергея Сергеевича

25. Фёдорову Александру Андреевну

6. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного

бюджета:

- по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

Группа Одл-241

1. Акименкову Викторию Максимовну

2. Баранкову Ульяну Анатольевну

3. Бородину Дарью Андреевну

4. Верещагину Ангелину Алексеевну

5. Горбачёву Варвару Павловну

6. Гордееву Надежду Александровну

7. Дубикову Валерию Анатольевну

8. Касимцеву Ангелину Вячеславовну

9. Коржову Ксению Александровну

10. Кривошлыкова Данила Андреевича

11. Круть Виолетту Викторовну

12. Петрушову Таисию Дмитриевну

13. Пирожок Ангелину Витальевну

14. Река Юлию Игоревну

15. Сидорову Татьяну Павловну

16. Удовенко Анну Романовну

17. Харитонову Полину Алексеевну

18. Хохлачеву Диану Олеговну

19. Ястребову Арину Андреевну

20. Юркову Сабрину Михайловну

Группа Одл-242

1. Алексееву Софию Алексеевну

2. Алимову Екатерину Ивановну

3. Балашова Дмитрия Сергеевича

4. Бурлуцкого Алексея Артуровича

5. Гарькуша Кирилла Евгеньевича

6. Дворецкую Анастасию Денисовну

7. Дудникова Александра Сергеевича

8. Иванову Дарью Олеговну

9. Коростелёву Софью Игоревну

10. Кулик Анастасию Руслановну

11. Минченко Альбину Александровну

12. Михайльо Павла Михайловича

13. Муликову Анастасию Владимировну

14. Овчарову Анастасию Витальевну

15. Полеско Веру Федоровну

16. Полстянкина Сергея Дмитриевича

17. Романенко Юлию Андреевну

18. Стуконоженко Анастасию Максимовну

19. Циркунова Николая Сергеевича

20. Чернышову Алёну Владимировну

7. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с

возмещением затрат на обучение:

- по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

Группа Одл-242

1. Бабаева Дениза Ярашбай Угли

Директор колледжа                                                                           Г.Н. Григорьева

		2024-09-09T14:12:09+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"